Lwów. R. 1519, 1577, 1634 i 1653.

Przywilej dla kupców bogate kramy mających.

Joannes Casimirus Dei gratia Rex Poloniae magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masouiae Samogitiae Liouoniae, Smolensciae, Czerniechouiaeq(ue): nec n(on) Suec(ororum) Gott(orum) Vand(alorumque) haered(ita)r(ius) Rex Significamus praesentibus literis nostris quor(um) inter est vniuersis et singulis. Exhibitas nobis fuisse literas authenticas pergamenaeas, manu Serenissimi Diuae memoriae Vladislai IV. Fratris n(ost)ri desiderat(issi)mi subscriptas et Sigillo Regni com(m)unitas sanas, saluas, et illesas, o(mn)iq(ue) suspitione carentes, Supplicatumque, quatenus eadem autoritate nostra Regia approbare et confirmare dignemur, ear(um) vero literarum tenor de verbo ad verbum sequitur, et est ejusmodi.

Vladislaus IV. Dei gr(ati)a Rex Poloniae Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liouoniae, Smolensciae Czerniechouiaeq(ue) nec non Suecorum Gottorum Vand(alorumque) haereditarius Rex Electus Magnus Dux Moschouiae Significamus praesentibus literis n(ost)ris quor(um) interest vniuersis et singulis Exhibito nobis esse nomine Mercator(um) Ciuitatis n(ost)rae **Leopoliensium** Priuilegium Seren(issi)mi olim Stephani Regis manu subscriptum sigilloque Regni communitum, Supplicatumque nobis est, vt illud authenticat(e) nostra Regia approbare et confirmare dignemur, cujus quidem Priuilegii tenor sequitur estq(ue) talis.

Stephanus Dei gr(ati)a Rex Poloniae Magn(us) Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Mazouiae, Samogitiae, Liouoniaeq(ue) Princeps Transyluaniae Significamus praesentibus literis n(ost)ris quor(um) interest vniuersis et singulis. Exhibitas nobis esse per certos Consiliarios nostros, nomine omnium et singulorum Mercator(um) **Leopoliensium** literas pergamenaeas, sub titulo et sigillo ap(p)enso Diui olim Sigismundi Regis Poloniae Antecessoris n(ost)ri, sanas saluas integras omniq(ue) suspitionis nota carentes, continentes in se ordinationem, vigore cuius nulli hominum cuiuscunq(ue) status, sexus, fidei et ritus qui in illa Ciuitate et mercatu **Leopoliensi** Cameram Mercatorum diuitum Fraternitatemque, cum p(rae)fat(um) Mercatoribus non habet, aliquas res, purpuras, telas, vlnatim, alias vero res cuiusuis generis talento, vel per particulas vendere, librare, et incidere liceat, sub earundem rerum amissione et confiscatione perpetua. Supplicatumque nobis esset, vt easdem literas, ex benignitate nostra Regia approbare, ratificare, et confirmare dignemur. Quarum quidem literarum de verbo ad verbum sequitur tenor estq(ue) talis.